
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 23:43

Hamaka se stříškou Highlander Nomad Hammock

Cena: 2 250,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SS00058
Výrobce: Highlander
Kategorie: Moskytiéry

Hamaka se stříškou Highlander Nomad Hammock
Velmi lehká, skladná a příjemná houpací síť hamaka se stříškou a síťkou proti hmyzu.
Lehčí než většina stanů, přitom může sloužit stejně - ke spánku s ochranou před deštěm i hmyzem.
Snadno se rozloží a zavěsí a opět složí.
Součástí jsou šňůry na zavěšení a přepravní obal.

Technický popis:
- materiál: Hamaka - odolný polyamid, šňůry, stříška a síť proti hmyzu - polyester, kolíky - ocel
- odolnost stříšky proti vodě: 2000 mm/cm2
- rozměr ve složeném stavu: 32 x 23 x 12 cm
- rozměr: 275 x 142 cm
- hmotnost: 1,3 kg
- nosnost: 110 kg
- barva: zelená
- výrobce: Highlander


